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								Почетна
	Производна програма	Водоводни системи	ПЕ цевки за водовод	ПЕ 80
	ПЕ 100
	ПЕ 100 РЦ




	ПЕ фитинзи за челно заварување
	ПЕ механички фитинзи
	ПЕ електрофузиони фитинзи




	Канализациски системи	Конти кан PE/OD	Конти кан цевки
	Конти кан фитинзи




	ПП ХМ ID	ПП ХМ цевки
	ПП ХМ фитинзи




	Конти кан спирал PE/ID	Конти кан спирал цевки




	ПП ХМ мазна OD
	Шахти	ПЕ шахти
	ПП шахти




	Конти кан дренажа




	Гасоводни системи	Гас
	Нафтени деривати
	ПЕ фитинзи за челно заварување
	ПЕ електрофузиони фитинзи




	Заштита на кабли
	ПП-Р системи	ПП-Р цевки
	ПП-Р фитинзи








	Превземања	Брошури	Водовод
	Канализација
	Гас
	Полипропиленски цевки
	Заштита на кабли




	Сертификати	Квалитет и животна средина
	Водовод	ПЕ 100
	ПЕ 100 РЦ
	ПЕ 100 РЦ тип 1
	ПЕ 100 РЦ тип 2
	ПЕ 100 РЦ тип 3




	Канализација	Конти кан 
	Конти кан спирал
	ППХМ
	ППХМ мазна
	Шахти
	Гумици




	Гас
	Зашита на кабли








	За компанијата	Хронологија
	Претставништва
	Проекти
	Фото галерии
	Видео презентации
	Прашалник за задоволство на клиенти




	Контакти
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15 Јануари 2024

...
Повеќе...


[image: Корпоративно видео 2023]Корпоративно видео 2023
05 Декември 2023
...
Повеќе...


[image: Нов производствен погон (видео)]Нов производствен погон (видео)
27 Мај 2022
Почитувани, пуштен е во употреба нов производствен погон, во кој првично е поставена линија за произ...
Повеќе...


[image: Полиетиленска цевка ПЕ 100 РЦ-ПП Тип 3 ]Полиетиленска цевка ПЕ 100 РЦ-ПП Тип 3 
02 Февруари 2017
Полиетиленска цевка ПЕ-100 РЦ-ПП, Тип 3, за водовод, гас и канализација со заштитен ПП слој за алтер...
Повеќе...


[image: Баркод ласерско означување]Баркод ласерско означување
23 Јуни 2015
...
Повеќе...


[image: Енергетска ефикасност]Енергетска ефикасност
14 Мај 2012
 За целото постоење на Конти Хидропласт како извозно ориентирана компанија, покрај грижата за клиент...
Повеќе...
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ШАХТИ - ИНСПЕКЦИСКИ ОКНА
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		 Производна програма
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